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Ounasjokilaakson kennelkerho on toivonut valjakkohiihtovuoroa Kit ti-
län kirkonkylän valoladulle. Kirkonkylällä on koiralatu, mutta ken nel-
ker ho toivoo pääsevänsä nimenomaan valaistulle ladulle. Val jak ko-
hiih tä jät saavat käyttää Levillä sijaitsevaa Valorakka-latua maa nan-
tais ta sunnuntaihin klo 21-23 välisenä aikana. Valjakkohiihtovuoron
ai ka na Valorakka-latu on vapaasti muidenkin hiihtäjien käy tet tä vis sä.

Sijaintisyistä johtuen osa valjakkohiihtäjistä haluaisi kuitenkin har joi-
tel la kirkonkylällä. Palvelus- ja seurakoirajaoston puheenjohtajan
mu kaan tällaisia valjakkohiihtäjiä on kennelkerhon toiminnassa mu-
ka na tällä hetkellä noin kymmenkunta. Puheenjohtajan mukaan val-
jak ko hiih tä jät olisivat tyytyväisiä yhteenkin viikoittaiseen vuoroon kir-
kon ky läl lä.

Valjakkohiihto on urheilulaji, jossa koira on kytkettynä hiihtäjään ko ko
hiihdon ajan joustavalla liinalla. Koiran kanssa hiihdetään vapaan
hiih to tyy lin tekniikalla, joten koirahiihto ei vahingoita perinteisen la-
tua. Koira juoksee aina hiihtäjän etupuolella, ei koskaan sivulla. Koi-
ran ja hiihtäjän muodostama koirakko ei näin ollen vie koh tuut to mas ti
tilaa ladun muilta käyttäjiltä. Yleisimmät kittiläläisten val jak ko hiih tä-
jien käyttämät koirarodut ovat saksanpaimenkoira, bel gian paimen-
koira sekä siperianhusky. Kittiläläisten valjakkohiihtäjien koirat ovat
hy vin koulutettuja. Ne osaavat turvallisesti ohittaa muita hiihtäjiä se-
kä muita koirakoita.

Lähtökohtaisesti liikuntatoimi suhtautuu myönteisesti kaikkiin sel lai-
siin kustannusneutraaleihin esityksiin, jotka monipuolistavat ja li sää-
vät liikuntatoimen ylläpitämien liikuntapaikkojen käyttöä ja jotka eivät
ai heu ta mainittavaa häiriötä tai haittaa liikuntapaikkojen muille käyt-
tä jil le. Koirien läsnäolo ulkoilureiteillä herättää kuitenkin paljon tun tei-
ta, joten asiassa on syytä edetä harkiten.

Liikuntatoimi esittää, että valjakkohiihtäjille myönnetään lupa har joi-
tel la kirkonkylän valoladulla perjantaisin klo 20-22. Edelleen lii kun ta-
toi mi esittää, että kokeiluluontoinen lupa myönnetään mää rä ai kai se-
na 1.3.-26.4.2019 väliselle ajalle. Ensi talven mahdollisesta vuorosta
pää te tään erikseen tämän talven kokemusten pohjalta. Liikuntatoimi
tie dot taa valjakkohiihtovuorosta kattavasti helmikuun aikana.

Valjakkohiihtäjien harjoitteluvuorolla latu on vapaasti muidenkin hiih-



tä jien käytettävissä. Valjakkohiihtäjien vastuulla on huolehtia, että
toi min nas ta ei aiheudu haittaa muille hiihtäjille ja että koirat eivät sot-
ke latua. Liikuntatoimi pidättää oikeuden perua valjakkohiihtovuoron,
mi kä li ladulla ilmenee koiriin liittyviä vaara- tai häiriötilanteita tai mi-
kä li toiminta turmelee latua.

Vs. sivistystoimenjohtaja:
Vapaan sivistystyön lautakunta päättää myöntää valjakkohiihtäjille
har joit te lu vuo ron esityksen mukaisesti.

Päätös:
Lautakunta päätti siirtää asian käsittelyn syksylle 2019.
Jatkovalmistelun yhteydessä selvitetään ettei haittaa aiheudu
lähistöllä olevalle porotarhalle.
__________


